

**Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets digitala styrelsemöte
2021-04-20 kl. 13.00-14.30**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Margaretha Wuopio	Vice ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Eva Gustafsson	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot
Laila Berglund	Ledamot
Marianne Åseby	Adjungerad

Frånvarande:

Benny Bolin	Ledamot
-------------	---------

167 Mötets öppnande

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkomna.

168 Dagordning

Dagordningen godkänns. Marianne Åseby utses att föra dagens protokoll.

169 Föregående protokoll

Föregående protokoll, 2021-03-17, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

170 Information från ordföranden

SPF Rudan kommer att ha sitt årsmöte digitalt på samma sätt som vi. Deras ordförande Göran Nordström har framfört ett tack för att de har fått ta del av hur vi har arbetat med detta. Gunilla i sin tur tackar de i styrelsen som har sett till att vi kom igång med att anordna vårt digitala årsmöte. Bra att föreningarna kan hjälpa varandra vid behov.

Gunilla har anmält Marianne som webbansvarig, men även Gerd och Esbjörn kommer att gå utbildning. Osäkert dock hur det blir med utbildningen och Gunilla ombeds kontakta Bernt.

Gavlekören har tidigare planerat att ha en konsert på Valborgsmässoafton. Nuvarande restriktioner gör det omöjligt för oss att träffas och vi kan därför inte gå ut med någon inbjudan. Eventuellt kommer Gavlekören ändå att genomföra en konsert någonstans inom högskoleområdet.

171 Månadsbrev april - maj

Eftersom det har varit många utskick hittills i april och det kommer mer i samband med Folkhälsoveckan kommer inget månadsbrev för april.

Inte heller någon promenadrunda planeras eftersom Folkhälsoveckan innehåller en daglig tipsrunda.

Förra promenadrundan hade endast tre rätta svar, och dessa var Birgitta och Bengt Forsberg, Inger Berglund och Karl-Olof Elmsjö tillsammans med Birgitta Verneling.

172 Medlemsrapport

I dag finns 589 medlemmar. 21 medlemmar har ännu inte betalt medlemsavgiften, men Esbjörn jagar vidare.

173 Ekonomi

Efter att vi fått in 46 240 kr i medlemsavgifter från förbundet har vi nu ett saldo på 164 531,23 kr.

174 Årsmötet

Efter ytterligare ett utskick av missivet och föredragningslistan med beslutsförslag har nu ett 40 svar kommit in. Vi i styrelsen bör också skicka in svar till Esbjörn.

175 Hälsoveckan

Ulla, som tyvärr inte kan medverka vid dagens möte, har skickat ut ett programförslag som vi gick igenom och diskuterade. Följande synpunkter framkom:

- På måndagen bör man inte ha samma startställe för de två aktiviteterna utan tipsrundan bör starta vid scenen.
- Det är inte nödvändigt att namnen på de ansvariga står med på programmet.
- Det bör stå Agnes von Krusenstiernas allé eftersom det är fullständiga namnet.
- Meningen om att vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer bör placeras överst på sidan och få lite större text.

Eftersom det ej får vara en offentlig sammankomst utan endast för medlemmar kan vi t.ex. inte lägga ut material om medlemsvärning.

Handlingar till tipspromenaderna trycks upp av Polhemsskolan, men lamineras inte,

utan får läggas i plastfickor. Esbjörn och Ulla håller i detta.

Programmet bör skickas ut till alla föreningar i Gävle och ansvaret för veckan bör delas upp mellan föreningarna.

176 Framtidstankar, lokal, innehåll i medlemsträffar osv.

Vad det gäller lokal för styrelsemötena i höst är det klart att vi får vara i Vuxenskolans lokaler på Drottninggatan 6.

Beträffande Söders källa finns det rykten om förändringar där, men vi försöker boka höstens möten så vi får höra vad som gäller.

Följande datum för höstens medlemsmöte fastställs till tisdagarna 14 september, 12 oktober, 9 november och 14 december. Samtliga med start kl. 14.00, men lokalen bör bokas från kl. 13.00.

Datum för styrelsemötena fastställs till tisdagarna veckan före medlemsmötena, dvs. 7 september, 5 oktober, 2 november och 7 december. Mötena i september och oktober med start kl.10.00 och de i november och december med start kl. 13.00.

Vi bör fundera vidare tillsammans med programgruppen om innehåll på höstens medlemsmöten. Musikquiz med t.ex. Joakim Andersson har varit ett populärt inslag.

177 Övriga frågor

I morgon den 21 april har distriktet årsstämma, Gunilla och Margaretha deltar. Alla handlingar finns på distriktets hemsida. Distriktet har medel som vi kan söka för någon trevlig och rolig aktivitet. Programgruppen får fundera även på detta.

Vi har i utskicket till årsmötet meddelat att eventuella avtackningar för göras vid första fysiska medlemsmöte. Gunilla ville dock passa på tillfället att redan nu tacka Eva för åren som sekreterare. De har varit mycket värdefulla år och Eva har lyckats styra upp styrelsearbetet på ett mycket bra sätt.

178 Nästa möte

Nästa styrelsemöte äger rum 11 maj kl 13.00.

179 Mötet avslutas

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.


Gunilla Strandgren


Marianne Åseby